
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN POR LA QUE SE CONCEDEN
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL INVESTIGADOR EN FASE POSTDOCTORAL
CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA REALIZADA POR RESOLUCIÓN DE 6 DE OCTUBRE DE
2022,  DE  LA  CONSELLERÍA  DE  INNOVACIÓN,  UNIVERSIDADES,  CIENCIA  Y  SOCIEDAD  DIGITAL
(APOSTD/2023).

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre,  de la Conselleria de Innovación,  Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador en fase postdoctoral, las cuales son susceptibles de ser cofinanciadas por el Fondo Social
Europeo (FSE).

Por Resolución de 6 de octubre de 2022, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital (DOGV núm. 9449 / 14.10.2022), se convocan para el ejercicio 2022, las subvenciones del Programa
para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat
Valenciana, entre otras, las subvenciones para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral
(Anexo IV).

La Resolución de 3 de marzo de 2023, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  9553  de  14/03/2023),  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las
subvenciones  previstas  en  la  Resolución  de  6  de  octubre  de  2022,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del Programa para la promoción de la investigación científica, el
desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio 2023.

Por Resolución de 9 de junio de 2023, del director general de Ciencia e Investigación se hace pública la
relación provisional de personas seleccionadas para la concesión de subvenciones para la contratación de
personal investigador en fase postdoctoral correspondiente a la convocatoria realizada por resolución de 6
de octubre de 2022, de la Consellería de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital.

Vista la propuesta del órgano instructor y  en  virtud de las funciones establecidas en la Disposición Final
Primera de la  Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020),  y de conformidad con el Decreto 243/2019, de 25 de
octubre, del Consell  de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Conceder  subvenciones para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral, a las
entidades y personas que figuran en el Anexo I, adjunto de esta resolución, por el periodo e importes que se
indican en el mismo. 

Segundo. El importe de la subvención, destinada a financiar el salario y la cuota empresarial a la Seguridad
Social, con cargo a la aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50, capítulo VII, línea de subvención S4015, de
la Conselleria de Innovación,  Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital,  del presupuesto de la Generalitat
para 2023, queda distribuido en las siguientes anualidades:

2023 2024 2025

859.842,75 € 3.005.275,00 € 2.145.432,25 €

Tercero. Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley
9/2022,  de 30 de diciembre,  de presupuestos de la Generalitat para el  ejercicio 2023 y 171.5 de la Ley
1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por ciento, a las universidades públicas valencianas, al
Consejo Superior de Investigaciones Científicas y a las entidades a que se refiere el artículo 2.3 de la Ley
1/2015, y a las entidades sin ánimo de lucro, así como las federaciones o agrupaciones de éstas, siempre
que desarrollen proyectos o programas vinculados a la innovación , sin que tengan que prestar garantía. A
las restantes entidades, salvo prestación de garantía, se librarán previa justificación de la actividad para la
que fueron concedidas. 
La garantía  a  prestar  por  las entidades beneficiarias,  en su caso,  para el  anticipo de las  subvenciones
consistirá en aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de
la misma.

La dotación para los períodos siguientes se subordinará a los créditos que, para cada ejercicio, se consig-
nen a tal efecto en el presupuesto de la Generalitat.

El plazo máximo para la presentación de los documentos justificativos correspondientes será hasta el 15
de febrero del ejercicio siguiente a la anualidad de ejecución de la subvención, para las entidades con pago
anticipado y hasta el 20 de noviembre del ejercicio de ejecución, para las restantes entidades. El plazo de
justificación de las siguientes anualidades se publicará en la página web de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (http://innova.gva.es) por medio de instrucción de la Dirección
General de Ciencia e Investigación. 

Cuarto. Las entidades deberán enviar una copia del contrato suscrito en el momento de su formalización.

Quinto. Las entidades beneficiarias y personas contratadas deberán cumplir las obligaciones a que se refie -
ren los artículos 6, 43 y 45 de la Orden 19/2020, por la que se aprueban las bases reguladoras.

Sexto. Dar por desistidas a las personas que se relacionan en el Anexo II, por haber desistido expresamente
o por no haber aportado la documentación requerida en el plazo establecido.

Séptimo. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:  http://innova.gva.es, surtiendo todos los efectos de
notificación practicada.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112,
123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  procedimiento  administrativo  común  de  las
administraciones  públicas,  y  los  artículos  10  y  46  de  la  Ley  29/1998,  de  13  de  julio,  reguladora  de  la
jurisdicción  contencioso-administrativa,  podrán  interponer  recurso  potestativo  de  reposición  o  plantear
directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los  órganos  que  se  indican  a
continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

La secretaria autonómica de Universidades e Investigación 
(Por suplencia de la persona titular de la Dirección General de Ciencia e Investigación , apartado segundo de 
la Resolución de la Consellera de Innovación, Universidades,Ciencia y Sociedad Digital de fecha 05/10/2022)

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



2023 2024 2025

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 39.685,05 138.705,00 99.019,95

UNIVERSIDAD CARDENAL HERRERA-CEU 13.228,35 46.235,00 33.006,65

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 13.228,35 46.235,00 33.006,65

INCLIVA 13.228,35 46.235,00 33.006,65

UNIVERSITAT D'ALACANT 79.370,10 277.410,00 198.039,90

UNIVERSITAT JAUME I 79.370,10 277.410,00 198.039,90

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 13.228,35 46.235,00 33.006,65

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 92.598,45 323.645,00 231.046,55

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 515.905,65 1.803.165,00 1.287.259,35

859.842,75 3.005.275,00 2.145.432,25

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/020 LERENDENGUI MARCO, JORGE B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/112 GIONA, FEDERICA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/193 LANDINI, GIACOMO B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

39.685,05 138.705,00 99.019,95

ANNEX  I   /  ANEXO   I

ENTITAT  /  ENTIDAD

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



UCHCEU 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/026 VIRTO AGUILAR, ALMA DELIA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

13.228,35 46.235,00 33.006,65

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/061 CASCANT VILAPLANA, MARI MERCÉ A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

13.228,35 46.235,00 33.006,65

INCLIVA 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/106 FERNÁNDEZ GARIBAY, XIOMARA GISLEN B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

13.228,35 46.235,00 33.006,65

UNIVERSITAT D’ALACANT 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/001 DÍEZ GARCÍA, MARIA ISABEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/066 MARTÍNEZ PARRO, LAURA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/082 RAMOS ORDOÑO, ADRIÀ B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/086 CHAPARRO GARNICA, CRISTIAN YESID A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/108 LÓPEZ LILLO, JORGE ALBERTO A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/199 MORANT ECHEVARRIA, JON B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

79.370,10 277.410,00 198.039,90

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



UNIVERSITAT JAUME I 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/145 LÓPEZ GONZÁLEZ, JOSÉ LUIS A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/148 SAMANTHA CUSTODIO SILVA LEMOS B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/162 DE OLIVEIRA GOMEZ, EDUARDO A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/176 MARTÍNEZ BORBA, VERÓNICA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/191 PUENTE PÉREZ, GINÉS B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/200 FUENTES SÁNCHEZ, NIEVES A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

79.370,10 277.410,00 198.039,90

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/055 AGULLÓ GARCÍA, VICENTE B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

13.228,35 46.235,00 33.006,65

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/007 SENA TORRALBA, AMADEO B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/075 RIBO PEREZ , DAVID GABRIEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/127 GOMIS CEBOLLA, JOAQUÍN A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/140 A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/174 HERRERA LUNA, JORGE CARLOS A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/194 BURGOS SIMÓN, CLARA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/218 BANCIC, JON B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

92.598,45 323.645,00 231.046,55

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

 LASCANO AIMACAÑA, DIEGO 
SEBASTIAN

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2023 2024 2025

Mod.

CIAPOS/2022/005 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ALVARO B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/015 TORRIJOS CAPARROS, RAQUEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/018 SÁNCHEZ ALARCÓN, RAÚL IVÁN B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/021 GARCÍA LÓPEZ, VICTOR A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/022 FERNÁNDEZ MARCHENA, JUAN LUIS B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/027 ROLDAO, JUAN CARLOS B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/029 BORREGO SÁNCHEZ, ANA MARÍA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/033 HEREZA MODREGO, DAVID A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/049 NARVÁEZ SIMÓN, ALFONSO A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/056 PARPAL CABANES, ESTHER A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/063 GRANELL SALES, FRANCESC A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/069 MOLINA GIL, RAUL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/070 SERNA GARCÍA, REBECCA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/076 SAN JUAN NAVARRO, LORENZO A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/078 NAVAS FARRÉ, MARINA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/081 FERNÁNDEZ GARCÍA, MÓNICA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/083 SORRIBES SORIANO, AITOR A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/097 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SANDRA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/100 SOMOLINOS MOLINA, CRISTINA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/113 SOLBES BORJA, CLARA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/116 MEDINA PUERTA, CARMEN B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/122 SABATER ARCIS, MARIA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/128 ROSTOLL BERENGUER, JAUME A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/132 ALCALÁ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/137 DÓMEZ ALGARRA, CESAR A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/144 VIDAL GÓMEZ, XAVIER A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/149 MAREN GLATZ, JANA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

NOM
NOMBRE

DATA INICI
FECHA INICIO

DATA FI
FECHA FIN

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



CIAPOS/2022/160 ALONSO GARRIDO, MANUEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/163 ARNAU GONZÁLEZ, PABLO B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/168 ROCHERA PLATA, DAVID A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/172 GUINOT FERRI, LAURA A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/177 BEL MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/188 CAMPOS PERALES, ÁNGEL A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/190 MIQUEL MILIAN, LAURA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/197 VALLE CORPAS, IRENE B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/198 CEPEDELLO PÉREZ, RICARDO A 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/203 FERNÁNDEZ GALEANO, JAVIER B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/228 HARVEY CARROLL, JESSICA B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

CIAPOS/2022/254 SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO B 18/09/2023 17/09/2025 13.228,35 46.235,00 33.006,65

515.905,65 1.803.165,00 1.287.259,35

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN



Exp.

CIAPOS/2022/011 CASTELLANOS REGALADO, FRANCISCO JOSE A UA

CIAPOS/2022/031  CAMPOS SANCHEZ, JOSE CARLOS B UMH

CIAPOS/2022/054  GALLEGO PARRA, SAMUEL A UPV

CIAPOS/2022/071  MELILLO, ARIANNA A UPV

CIAPOS/2022/072 BALLESTEROS TRAPERO, VIRGINIA A UV

CIAPOS/2022/074 DEL VALLE CALZADA, ESTRELLA A UV

CIAPOS/2022/084 CORTELL NICOLAU, ALFREDO A UV

CIAPOS/2022/085 DUFLOO, JEREMY B UV

CIAPOS/2022/093 TARONGI CHAVARRI, MIGUEL B UV

CIAPOS/2022/152 RUBIO CAMACHO, MARTA A UMH

CIAPOS/2022/181 ESCOLANO PÉREZ, MARCOS A UV

CIAPOS/2022/182  ALAMBIAGA CARAVACA, ADRIAN MIGUEL A UCH-CEU

CIAPOS/2022/219 COLOMER MOLLA, MARTA B UV

CIAPOS/2022/233  PATIÑO VIDAL, CRISTIAN JAVIER B UPV

CIAPOS/2022/256  CAPEZZA, ANTONIO JOSE B UV

PERSONES LLISTA RESERVA  /  PERSONAS LISTA RESERVA 

Exp.

CIAPOS/2022/028 VELA CABELLO, CARLOS B UA

CIAPOS/2022/045 FERREIRO DE AGUIAR, ANTONIO EDUARDO A UV

CIAPOS/2022/059 GRAU ESCRIBANO, JOSE A UV

CIAPOS/2022/090 SALAS BENEDITO, MARÍA A UV

CIAPOS/2022/096 FUERTES BROSETA, MIQUEL B UV

CIAPOS/2022/119 OVEJERO SÁNCHEZ, MARÍA B UPV

CIAPOS/2022/142 FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARÍA A UV

CIAPOS/2022/183 MARÍN MARÍN, LIDÓN A UJI

CIAPOS/2022/238  MUÑOZ SHUGULÍ, CRISTINA ALEJANDRA B CSIC

ANNEX  II  DESISTITS  /   ANEXO II  DESISTIDOS

PERSONES PROPOSADES  /  PERSONAS PROPUESTAS

Nom
Nombre

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

Nom
Nombre

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

CSV:MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX47K8CS:AUFFR2PM:R7R7B5FN


		2023-07-17T10:27:40+0200
	MARIA AUXILIADORA JORDA GUIJARRO - NIF:21439973V


	



